
 

SỞ TƯ PHÁP TỈNH TUYÊN QUANG 

TRUNG TÂM DVĐG TÀI SẢN 
 

Số: 48/TB-TTDVĐGTS            

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự Do- Hạnh phúc 
 

             Tuyên Quang, ngày 20 tháng 5 năm 2024 
 

                                              

                                               THÔNG BÁO 
Về việc đấu giá tài sản 

 

* Tổ chức đấu giá tài sản: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản (Số 06, 

đường Chiến Thắng Sông Lô, phường Tân Quang, thành phố Tuyên Quang, 

tỉnh Tuyên Quang). 

* Đơn vị có tài sản đấu giá: Văn phòng HĐND và UBND huyện Lâm Bình 

(Tổ dân phố Nà Khà, thị trấn Lăng Can, huyện Lâm Bình, tỉnh Tuyên Quang). 

1. Tài sản đấu giá, giá khởi điểm, tiền đặt trước, bước giá, tiền hồ sơ.  

1.1. Tài sản đấu giá: 01 xe ô tô con TOYOTA LANDCRUI, biển kiểm 

soát 22A-002.89 đã qua sử dụng; 05 chỗ ngồi; màu sơn: Ghi; số máy 

1FZ0571879; số khung JTECJ01J002001392; nước sản xuất Nhật Bản; sản xuất 

năm 2003; đăng ký lần đầu ngày 20/08/2003; đăng ký xe ô tô số 003674 cấp 

ngày 24/04/2012 do Phòng CSGT công an tỉnh Tuyên Quang cấp mang tên chủ 

xe BAN P.HỢP TTDADD HOÁ TN N.THÔN. 

1.2. Giá khởi điểm của tài sản: 86.600.000đồng (Tám mươi sáu triệu sáu 

trăm nghìn đồng). Mức giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng theo luật định. 

1.3. Tiền đặt trước: 15.000.000đồng/hồ sơ (Mười lăm triệu đồng chẵn) 

nộp vào tài khoản số 3410.111.688 tại BIDV của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài 

sản hoặc bảo lãnh Ngân hàng từ ngày 4/6/2024 đến 17giờ 00phút ngày 6/6/2024. 

Nội dung nộp tiền: Nguyễn Văn A nộp tiền đặt trước.... 

1.4. Bước giá: 2.000.000đồng/bước (Hai triệu đồng chẵn).  

1.5. Tiền hồ sơ: 150.000đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) 

2. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá. 

- Thời gian: Xem tài sản ngày 29/5/2024 và ngày 30/5/2024 (02 ngày trong 

giờ hành chính). 

- Địa điểm: Tại nơi có tài sản theo chỉ dẫn của cán bộ Văn phòng 

HĐND và UBND huyện Lâm Bình (Liên hệ ông Đinh Ngọc Thanh số điện 

thoại: 0987739 463) 

3. Thời gian niêm yết công khai; thời gian, địa điểm bán hồ sơ đấu giá. 

- Thời gian niêm yết công khai: Từ ngày 21/5/2024 đến ngày 6/6/2024. 

- Thời gian, địa điểm bán hồ sơ: Từ ngày 21/5/2024 đến 16 giờ 30 phút, 

ngày 4/6/2024 (Trong giờ hành chính) tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản. 

 



2 
 

4. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá. 

- Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: Liên tục kể từ  

ngày 21/5/2024 đến 16 giờ 30 phút, ngày 4/6/2024 (Trong giờ hành chính) tại 

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản. 

- Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Đối tượng có đầy đủ năng 

lực hành vi dân sự không thuộc trường hợp không được đăng ký tham gia đấu 

giá theo quy định tại khoản 4 Điều 38 Luật Đấu giá tài sản năm 2016 đăng ký đấu 

giá thông qua mua hồ sơ, nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá và nộp đủ tiền 

đặt trước. 

5. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá. 

- Hình thức: Bỏ phiếu gián tiếp. 

- Phương thức: Trả giá lên. 

6. Thời gian, địa điểm nộp phiếu trả giá:  

- Nộp phiếu trả giá trực tiếp tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản: Từ 

ngày 21/5/2024 đến 17 giờ 00 phút, ngày 4/6/2024 (Trong giờ hành chính). 

- Phiếu trả giá được gửi qua đường bưu chính: Bằng hình thức chuyển 

phát nhanh, nhận từ ngày 21/5/2024 đến 11 giờ 00 phút, ngày 4/6/2024 (Chậm 

nhất đến 11 giờ 00 phút, ngày 4/6/2024 (Trung tâm ký nhận phiếu trả giá của 

đơn vị bưu chính). Khách hàng chủ động liên hệ với Trung tâm để xác nhận 

Phiếu trả giá của mình. 

Địa chỉ nhận: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản (Số 6, đường Chiến Thắng 

Sông Lô, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang). 

7. Thời gian, địa điểm tổ chức buổi công bố giá đã trả. 

Hồi 09giờ 00 phút, ngày 7/6/2024 tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản 

Mọi chi tiết liên hệ Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản, điện thoại 

02073.816.375 để được hướng dẫn. 

 
                                    

Nơi nhận: 
- Văn phòng HĐND và UBND huyện Lâm Bình (Biết, niêm yết); 

- Báo Tuyên Quang (Quảng cáo ngày 21/5/2024 và ngày 24/5/2024); 

- Phần mềm quản lý thông tin đấu giá tài sản (Đăng tải); 

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp (Đăng tải); 

- Niêm yết công khai; 

- Lưu: VT, HS (Lan). 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 
 

 

 

 

 

Đoàn Diệu Thúy 
 


		2024-05-20T16:05:27+0700


		2024-05-21T07:50:55+0700




